Mgﬂ REPUBLIK OSTERREICH G B

GRUNDBUCH

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 81210 Trins EINLAGEZAHL 65
BEZIRKSGERICHT Innsbruck
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Letzte TZ 9766/2015

Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG) FLACHE GST-ADRESSE
248 Wald(10) 1661
870/2 GST-Flache 9524
Wald(10) 9393
Wald (30) 131
872/1 GST-Fl&ache 17073
Bauf. (10) 41
Wald (10) 17032
872/2 Wald(10) 15761
1484 GST-Flache 51910
Landw (30) 3690
Wald(10) 48220
1485/2 Wald(10) 7959
1489/1 GST-Flache 5821906
Bauf. (10) 124
Landw (30) 26848
Garten (10) 828
Alpen (10) 189494
Wald(10) 5560734
Wald (20) 2472
Sonst (90) 41406
1537/1 Wald(10) 4840
1537/2 Alpen (10) 7292
1567 GST-Fl&ache 187155
Wald(10) 7540
Sonst (90) 179615
1568 GST-Flache 1393487
Alpen (10) 1274296
Wald(10) 96840
Sonst (90) 22351
1569 Sonst (90) 312966
1584/1 GST-Flache 943150
Alpen(10) 431465
Wald(10) 14399
Wald (20) 29692
Sonst (90) 467594
1584/2 Landw (30) 85057
1585 Sonst (90) 364107
1586 Sonst (90) 167658
1587 GST-Flache 885970
Bauf. (10) 26
Alpen (10) 303886
Sonst (90) 582058 Padasterjochhaus KG 81210 GNR 1587
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1605

1606
1607
1626

1627

1629
1630

1634

1635
1636
1637
1638

1639

1640
1641
1642/2

1642/40

1642/55
1643/2
1644/1
1645/1

1645/3
1646/1
1678/2
1750/2
1773
1774

1780/1

1780/2

1781

GST-Flache
Alpen (10)
Sonst (90)
Alpen(10)
Alpen (10)
GST-Flache
Wald(10)
Sonst (90)
GST-Flache
Wald (10)
Sonst (90)
Wald(10)
GST-Flache
Landw (30)
Wald (10)
GST-Flache
Alpen (10)
Wald(10)
Sonst (90
Sonst (90
Alpen (10
Alpen(10)
GST-Flache
Alpen (10)
Sonst (90)
GST-Fléache
Alpen (10)
Sonst (90)
Sonst (90)
Sonst (90)
GST-Flache
Wald(10)
Sonst (90)
GST-Flache
Wald(10)
Sonst (10)
Wald(10)
Wald(10)
Wald (10)
GST-Flache
Wald(10)
Sonst (90)
Wald(10)
Wald(10)
Wald (10)
Landw (30)
Alpen (10)
GST-Flache
Alpen (10)
Wald(10)
Sonst (90)
GST-Flache
Wald(10)
Sonst (90)
GST-Flache
Alpen (10)
Wald (10)
Sonst (90)

)
)
)

14599
12992
1607
99282
17616
48382
12889
35493
295451
271238
24213
20512
45703
27603
18100
2288118
75537
442942
1769639
58816
27838
43332
142280
28993
113287
556668
244296
312372
58848
519734
2586078
1930227
655851
8077
7499
578
16805
2764
16876
14041
13370
671
1241
7527
655
6666
3964
2426844
574424
811385
1041035
287584
279663
7921
966118
1069
965049
53727
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1782 GST-Flache (1488310) Anderung in Vorbereitung

Alpen (10) 135551
Wald(10) 1324686
Sonst (90) 28073
1783 GST-Flache 2659792
Bauf. (10) 524
Alpen (10) 2369643
Wald (10) 131518
Sonst (90) 158107
1833 Wald(10) 81227
1836 GST-Flache 144413
Alpen (10) 32399
Wald(10) 112014
1837 GST-Fl&ache 2340097
Alpen (10) 41580
Wald(10) 2298517
1914 G Wald(10) * 25742
1934 G Wald(10) * 6169
1941 G GST-Fléache * 7578
Wald (10) 6773
Sonst (40) 805
1948 G Landw (30) * 6757
1949 G Wald(10) * 910
2006/2 G Sonst (10) * 2213
2125 G Wald(10) * 1080
2168/1 G Wald(10) * 1494
2199 G Wald(10) * 3045
2368 G Wald(10) * 473
2369 G Wald(10) * 361
2379 G Wald(10) * 1457
2384 G Wald(10) * 8100
GESAMTFLACHE (27692840) Anderung in Vorbereitung
Legende:

G: Grundstick im Grenzkataster

*: Flache rechnerisch ermittelt

Alpen (10) : Alpen (Alpen)

Bauf. (10): Bauflachen (Gebaude)

Garten (10) : Garten (Garten)

Landw (30) : landwirtschaftlich genutzte Grundflachen (Verbuschte Flachen)
Sonst (10) :

Sonst (40) : Sonstige (Parkplatze)

Sonst (90) : Sonstige (Fels- und Gerdllfléachen)

Wald (10): Wald (Walder)

Wald (20) : Wald (Krummholzflachen)

Wald (30) : Wald (ForststraBen)

R R A e b b b b b b dh g S b b b b b db db  db S b b b b b Sh dh g g g b b b b 4 AZ R e S b b b b b Ib 2h S b b b b b b Ib db db g b b b b b Sb db db g g b b b b b 4

3 a 318/1920 Eintragung in das Alm(Alp)buch hins Gst 1783 1639 1587 1568
1773 1774

4 a 683/1928 Naturdenkmal (auf) Gst 1837 (La&rche)

5 a 49/1948 Realrecht der Zaunerhaltung der Gst 1468/2 in EZ 80 GB
Mithlbachl gegen die Gst 1489/1 wobei die H&lfte des ndétigen
Zaunholzes aus Gst 1468/2 1489/1 zu entnehmen ist, zu Lasten der
Agrargemeinschaften Obersalvaun und Statz-Untersalvaun zu gleichen

Sonstige (StraBenverkehrsanlagen)

Teilen
8 a 5803/1981 Landschaftsschutzgebiet hins Gst 1780/1
11 a 10693/1986 Bescheid 1986-04-22 Zuschreibung Gst 1537/1 1537/2 aus EZ 41
14 a 3583/1987 Anmeldungsbogen 1987-01-14 Zuschreibung Gst 1645/2 1678/2
1750/2 aus EZ 206
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16 a 6239/1988 Urkunde 1988-02-25 Zuschreibung Teilfldche(n) Gst 1801/1 aus
EZ 96 zu Gst 1782

19 a 2738/1989 Kaufvertrag 1988-11-07 Zuschreibung Gst 870/2 872/1 872/2 aus
EZ 93

20 a 305/1908 Grunddienstbarkeit des Holzbezuges auf Gst 1057/1 in EZ 207 GB
Steinach

b 2738/1989 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ 93

30 a 11867/1999 Urkunde 1999-02-05 Zuschreibung Teilflache(n) Gst 2198 aus
EZ 51 zu Gst 1489/1

46 a 3591/2003 Kaufvertrag 2002-12-12 Zuschreibung Gst 1567 1569 1585 1586
1634 1640 1641 aus EZ 61

64 a 6727/2004 Kaufvertrag 2004-03-31 Zuschreibung Gst 1780/2 aus EZ 61
65 a 5803/1981 Landschaftsschutzgebiet hins Gst 1780/2
b 6727/2004 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ 61
69 a 7148/2006 Kaufvertrag und Tauschvertrag 2006-02-10 Zuschreibung
Teilflache(n) Gst 2124 aus EZ 228, Einbeziehung in Gst 1642/20
70 a 1419/2010 Denkmalschutz hins Objekt auf Gst 1773 1774

74 a 1881/2014 Einleitung des Flurbereinigungsverfahrens hins Gst 1782 1783
1837
kAhkkhkkhkhhkhkhkhkhhkkhkhhkhkhkhkhkhhkkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhr*x* B kKA Ak khkhhkhhkhkhkhkhkkhkhhkhkhkhkhrdrhkhkkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkkhhhhx*x*k
1 ANTEIL: 1/1
Agrargemeinschaft Trins
ADR:
a 81/1971 Beschluss 1967-05-16 Eigentumsrecht
bestehend aus:
EZ 90001 zu 1,960 Anteilsrechten
EZ 90002 zu 1,577 Anteilsrechten
EZ 90003 zu 1,689 Anteilsrechten
EZ 90004 zu 0,904 Anteilsrechten
EZ 90005 zu 0,647 Anteilsrechten
EZ 90006 zu 1,407 Anteilsrechten
EZ 90017 zu 1,490 Anteilsrechten
EZ 90007 zu 2,327 Anteilsrechten
EZ 90044 zu 0,706 Anteilsrechten
EZ 90008 zu 0,706 Anteilsrechten
EZ 90009 zu 1,551 Anteilsrechten
EZ 90010 zu 1,537 Anteilsrechten
EZ 90011 zu 2,417 Anteilsrechten
EZ 90012 zu 0,839 Anteilsrechten
EZ 90013 zu 1,961 Anteilsrechten
EZ 352 zu 1,016 Anteilsrechten
EZ 90015 zu 2,978 Anteilsrechten
21268/2012 EZ 697 zu 0,558 Anteilsrechten
EZ 436 zu 0,742 Anteilsrechten
EZ 90020 zu 1,190 Anteilsrechten
EZ 90021 zu 1,679 Anteilsrechten
EZ 90023 zu 1,164 Anteilsrechten
EZ 90024 zu 1,949 Anteilsrechten
EZ 90025 zu 2,106 Anteilsrechten
EZ 90026 zu 1,263 Anteilsrechten
EZ 90027 zu 1,483 Anteilsrechten
EZ 90028 zu 1,183 Anteilsrechten
EZ 90029 zu 1,339 Anteilsrechten
EZ 90030 zu 1,875 Anteilsrechten
EZ 90031 zu 1,052 Anteilsrechten
EZ 90032 zu 1,329 Anteilsrechten
EZ 90033 zu 1,019 Anteilsrechten
EZ 90034 zu 1,793 Anteilsrechten
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EZ 90035 zu 1,292 Anteilsrechten
1116/2015 EZ 712 zu 0,914 Anteilsrechten
zu 1,020 Anteilsrechten
zu 1,459 Anteilsrechten
zu 1,737 Anteilsrechten
zu 1,564 Anteilsrechten

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

900
900
900
900

3 zu
5 zu
6 zu
9 zu

38
39
40
41

12 zu 0,676
13 zu 0,443

14
15
23
24
25
30
29
32
32
33
15
36

zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu

zu

0,823
0,631
0,453
0,487
1,184
0,862
0,709
0,594
0,951
0,797
0,631
0,921

0,876 Anteilsrechten
0,540 Anteilsrechten
0,805 Anteilsrechten
0,592 Anteilsrechten

Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten

226 zu 0,731 Anteilsrechten

38
40
41
44
46
47
51
52
53
54
55
57
66
67
69
138
138
169
154
586
179
179
180
183
208
670
212
217
228

zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu

zu

0,919
0,627
0,735
0,681
0,468
0,732
2,066
0,591
0,613
0,734
0,680
0,700
0,416
1,021
0,612
mat.

0,705
0,661
0,411

mat.

mat.
0,737
0,575
0,559
0,818
0,899
0,457
1,155

u. 3.

Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten

(TZ 8963/1992)

(TZ 489/1995)

Anteil) zu 0,565 Anteilsrechten

mat. Anteil)

Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten

zu 0,718 Anteilsrechten

(siehe TZ 13340/89)

Anteil) zu 0,572 Anteilsrechten
Anteil) zu 0,414 Anteilsrechten

Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten

(TZ 7067/07)

90043 zu 0,840 Anteilsrechten

cn Gemeinde Trins zu 8,394 Anteilsrechten
R e I I b b b b I e b I b b b b I I b b I b b b b I i A b b b b b b g C R I I I b b b b I e I I b b b b b b b I b b b b b b b b b b b b b b I b 4

1 a Stand 1853
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10

11

12

15

DIENSTBARKEIT der Weide auf Gst 1836 fur EZ 118

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes auf Gst 1837 fiir EZ 118

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges zur Einhaltung und
Bearbeitung des Gst 1795 in EZ 68 (fir Z&une, Stéadel,
Brennholz usw) aus Gst 1780/1

Stand 1968
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes und der Heulieferung auf Gst
1780/1 fur Gst 1776 1777 1778 1779 in EZ 74

Stand 1888
DIENSTBARKEIT der Weide des Zaunholzbezuges auf Gst 1836
fiir EZ 118 GB Steinach

Stand 1905
DIENSTBARKEIT des Wasserbezuges und der Wasserleitung auf
Gst 1587 fur EZ 182

Stand 1905
DIENSTBARKEIT der Herstellung, Belassung und Benitzung
eines Saumpfades auf Gst 1489/1 1584/1 1584/2 1627 1587 fir
EZ 182

Stand 1905
DIENSTBARKEIT der Gewinnung von Steinen, Schotter und Sand
auf Gst 1587 1639 fiir EZ 182

Stand 1905
DIENSTBARKEIT des Brennholzbezuges auf Gst 1635 1636 fir
den Wirtschaftsbetrieb des Schutzhauses fiir EZ 182

Stand 1907
DIENSTBARKEIT des Bau- und Brennholzbezuges auf Gst 1484
1489/1 1489/12 1626 1627 1629 1642/2 1642/3 1642/4 1643
1645/3 fur Gst .369 .362 in EZ 34

49/1948
REALLAST der Grenzzaunerhaltung auf Gst 1489/1 gegen die
Gst 1469 in EZ 184 GB Miihlbachl, wobeil die H&alfte des
Zaunholzes aus Gst 1489/1 1489/12 1469 zu entnehmen ist,
fir Gst 1469 in EZ 184 GB Mihlbachl

327/1964
DIENSTBARKEIT des Wasserbezuges und der Wasserleitung gem
Pkt II Aufsandungsurkunde 1964-05-02 auf Gst 1489/1 fir Gst
.316 in EZ 69

609/1972 1116/2015
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges gem Pkt V Regulierungsplan
1971-10-22 (Z1.III bl-97/97) auf Gst 1489/1 1642/2 1781
1782 1837 fir die auf nachstehend angefiihrten Grundstiicke
stehenden Stadel:
Gst 1497 1588 in EZ 90001 Gst 1583 in EZ 90003 Gst 1821 in
EZ 90043 Gst 1532 1611 in EZ 90004 Gst 1512/1 1512/2 1512/3
1598 1540/1 in EZ 90006 Gst 1523 in EZ 90007 Gst 1616 1805
in EZ 90008 Gst 1820 in EZ 90044 Gst 1521 1526/1 in EZ
90009 Gst 1514 1539 1564 in EZ 90010 Gst 1500 1494 1511
1518 in EZ 90011 Gst 1566/1 in EZ 49 Gst 1495 1790 in EZ
90012 Gst 1619 in EZ 90013 Gst 1785 in EZ 90014 Gst 1594
1603 1590 in EZ 90015 Gst 1800 in EZ 697 Gst 1824 in EZ 707
Gst 1816 1819 in EZ 90017 Gst 1812 1562 in EZ 436 Gst 1818
in EZ 90020 Gst 1582 in EZ 90021 Gst 1509 1504 1561 1572 in
EZ 90023 Gst 1823 in EZ 90024 Gst 1804 in EZ 90025 Gst
1543/1 1608 in EZ 90026 Gst 1615 1803 1822 in EZ 90027 Gst
1492 1799 1784 in EZ 90028 Gst 1811 in EZ 90029 Gst 1576
1617/1 1620 in EZ 90030 Gst 1555 in EZ 601 Gst 1581 in EZ
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16

17

18

19

20

154 Gst 1534/1 1614 in EZ 90032 Gst 1558/1 1802 in EZ 90033
Gst 1601 in EZ 90034 Gst 1530 in EZ 90035 Gst 1502/1 1786
1793 in EZ 712 Gst 1599 in EZ 90038 Gst 1490 1797 1794 in
EZ 90039 Gst 1524/1 1525/1 in EZ 90040 Gst 1507 1527 in EZ
90041 Gst 1508 in EZ 4 Gst 1538/1 in EZ 6 Gst 1625 in EZ
183 Gst 1613 in EZ 631 Gst 1516 in EZ 14 Gst 1815 in EZ 22
Gst 1531 1788 1813 in EZ 25 Gst 1621 in EZ 29 Gst 1545
1535/1 in EZ 30 Gst 1622 in EZ 90044 Gst 1556/1 in EZ 65
Gst 1612 in EZ 165 Gst 1595 in EZ 33 Gst 1814 in EZ 521 Gst
1593 in EZ 37 Gst 1505 in EZ 38 Gst 1798 1809 1817 in EZ 38
Gst 1591 in EZ 44 Gst 1580 1499 in EZ 51 Gst 1542 in EZ 52
Gst 1574 in EZ 54 Gst 1623 in EZ 57 Gst 1826 in EZ 67 Gst
1795 in EZ 68 Gst 1807 in EZ 69 Gst 1801/1 in EZ 96 Gst
1830 in EZ 115 Gst 1491 in EZ 158

a 609/1972 1116/2015 9766/2015
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges gem Pkt V Regulierungsplan
1971-10-22 (Z1.III bl-97/97) auf Gst 1489/1 1642/2 1781
1782 1837 fir die auf nachstehend angefiihrten Grundstiicke
stehenden Stadel:
Gst 1559 in EZ 168 Gst 1553 in EZ 181 Gst 1513/1 in EZ 185
Gst 1806 in EZ 154 Gst 1544 in EZ 195 Gst 1624 in EZ 201
Gst 1573 in EZ 297 Gst 1579 in EZ 221 Gst 1791 in EZ 228
Gst 1827 in EZ 712 Gst 1533/1 in EZ 286 Gst 1787 in EZ 306
Gst 1792 1808 in EZ 38

a 2019/1983
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges auf Gst 1646/1 u
1642/3 fiur Gst 1650/7 in EZ 479 1650/8 in EZ 485 1650/9 in
EZ 480 1650/10 in EZ 478 1650/11 in EZ 486 1650/13 in EZ
518 1650/14 in EZ 481 1650/15 in EZ 484 1650/16 in EZ 482
1650/17 in EZ 483 1650/12 in EZ 515

a 5646/1984
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges auf Gst 1646/1 gem Pkt
V/lab und auf Gst 1642/3 gem Pkt V/2 des Vertrages
1984-04-12 fur Gst 1650/6 in EZ 488 Gst 1650/18 in EZ 499
Gst 1650/2 in EZ 370

a 1162/1964
DIENSTBARKEIT der Uberfahrung im Luftraum durch den Seilweg
auf Gst 1537/2 fir EZ 195

b 10693/1986 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus
EZ 41

a Stand 1853 1116/2015 9766/2015
DIENSTBARKEIT der Bodenbenitzung zum Zwecke der
Heulieferung auf Gst 1780/2 fur
Gst 1805 in EZ 90008
Gst 1790 in EZ 90012
Gst 1785 in EZ 226
Gst 1787 in EZ 306
Gst 1789 1800 in EZ 697
Gst 1791 1796 in EZ 228
Gst 1795 in EZ 68
Gst 1788 in EZ 25
Gst 1804 in EZ 90025
Gst 1803 in EZ 90027
Gst 1784 in EZ 90028
Gst 1802 in EZ 90033
Gst 1807 in EZ 69
Gst 1792 1798 1808 in EZ 38
Gst 1786 1793 in EZ 712
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Gst 1794 1797 in EZ 90039
Gst 1806 in EZ 154
Gst 1801/1 in EZ 96
b 6727/2004 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)
aus EZ 61
21 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes auf Gst 1780/2 fir
Gst 1776 1777 1778 1779 in EZ 74
b 6727/2004 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)
aus EZ 61
22 a Stand 1868
DIENSTBARKEIT der Weide auf Gst 1780/2 fur
Gemeinde Trins
b 6727/2004 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)
aus EZ 61

KAA I AR I AR I ARk Ak Ak bk A hk Ak A hk A A h kA A Ak A Xk Ak HINWEIS KA I AR I ARk I ARk Ak A hhAh Ak A hk A A d A A A A h A Xk Ak

Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS.
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Grundbuch 12.10.2015 21:24:04
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